证券代码: 872189 证券简称: 申泰股份 主办券商: 国融证券

重庆申泰健康管理股份有限公司主营业务变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、变更原因

为提高公司的盈利能力,增强公司持续经营能力和综合竞争力,实现公司长 远发展,公司做出战略发展方向的转变,变更主营业务。

二、变更前后详细情况

变更前公司主营业务为群众文化体育活动,变更后主营业务为大健康类产品 经营销售与健康咨询服务。本次主营业务变更会导致公司所属行业发生变化,公 司主营业务不会变更为私募业务,不会变更为其他具有金融属性的业务。

变更后的主营业务不需要相关资质,符合现行的监管要求。

三、表决和审议情况

公司于2024年8月28日召开了第三届董事会第八次会议, 审议并通过了《关 于公司主营业务变更的议案》。

议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。

回避表决情况:该议案不涉及关联事项,无需回避表决。

提交股东大会表决情况:本议案尚需提交股东大会审议。

四、本次主营业务变更对公司经营及财务的影响

本次拟变更主营业务有利于优化公司战略布局, 着眼公司长远发展, 提高

公司的持续经营能力和综合发展能力。

五、主营业务变更与前期资本运作的关系

本次主营业务变更前两年内,存在控制权变更的情形,本次主营业务变更,系根据公司于 2022 年 12 月 16 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露的《收购报告书》之"第四节收购目的及后续计划"之"二、后续计划"的"(一)对公众公司主要业务的调整计划"审慎做出。《收购报告书》对公众公司主要业务的调整计划为:"收购完成后未来 12 个月内利用自身资源,收购 人将继续推动公众公司的快速发展,打造行业内标杆品牌的影响力,进一步发展 更多渠道商,不断优化人才团队,推进精细化管理和风险管控工作,并增加具备 核心竞争力产品的研发。"

六、备查文件目录

《重庆申泰健康管理股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》

重庆申泰健康管理股份有限公司 董事会 2024 年 8 月 28 日